
Cartons GRATUIT

Métaux / ferrailles GRATUIT

Batteries GRATUIT

Déchets Electiques Electroniques gros appareils GRATUIT

Déchets Electiques Electroniques petit appareils GRATUIT

Cartouche d'encre GRATUIT

Déchets éléments meubles GRATUIT

Batteries GRATUIT

Néons, Ampoules GRATUIT

Huile de friture GRATUIT

 Tout venant / incinérables / Platres 20 € le m3

Bois 20 € le m3

Déchets verts, tonte, branchage 20 € le m3

GRAVATS

Inférieur à 1 m3: 20 € le m3

Supérieur à 1 € m3 : Décharge de Crosey-

le-Grand au prix de 2,80 € le m3 

(minimum facturé 10 €)

Déchets Dangereux Spécifiques (peintures, vernis, colles, 

produits chimiques, aérosols, phytosanitaires)
1,50 € le kg

Huile de vidange 0,50 € le litre limité à 20 L par mois

DECHETTERIE PROVISOIRE DE VELLEROT-LES-BELVOIR
TARIFS PROFESSIONNELS

Volume limité à 8  m3 par mois et par entreprise

Tarifs Type de déchets


